
 

______________________ 
VPS vykdytojo atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių 

3 priedas 

 
 

(Dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos forma) 
 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) žymos 

apie dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos gavimą ir registravimą 
Šią formos dalį pildo Agentūra 1. 

Dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos pateikimo būdas 
 

 

 

- el. būdu per ŽŪMIS 

 

Dvisektorės VPS metinę įgyvendinimo 

ataskaitą pateikė ir pasirašė tinkamai įgaliotas 

asmuo 
 

 

- pateikta ir pasirašyta VPS vykdytojos 

vadovo arba jo įgalioto asmens (pridėtas 

atstovavimo VPS vykdytojai teisės 

įrodymo dokumentas) 

 

Dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos gavimo ir registracijos Agentūroje 

data 

 

    -   -   

 

Dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos gavimo ir registracijos Agentūroje 

numeris 

 

 

 

 

Dvisektorės VPS metinę įgyvendinimo 

ataskaitą gavęs ir užregistravęs Agentūros 

padalinys 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                                   
1 Pildydami Dvisektorės VPS metinę įgyvendinimo ataskaitos formą, pildymo instrukciją ištrinkite. Pildymo instrukcija 

pateikiama pasviraisiais rašmenimis. Jeigu reikalingos papildomos eilutės (pvz., paaiškinimams), jas įterpkite. 



2 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 
 

DVISEKTORĖS VPS METINĖ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 
 

m. 
įrašykite kalendorinius metus, kurių ataskaitą teikiate 

 

I DALIS. BENDROJI INFORMACIJA 

 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJĄ 

1.1. VPS vykdytojos pavadinimas  
Įrašykite tikslų VPS vykdytojos pavadinimą, atitinkantį VĮ Registrų 

centro Juridinių asmenų registre esančią informaciją. 

1.2. 
VPS vykdytojos registracijos 

kodas 
Įrašykite VPS vykdytojos registracijos numerį, atitinkantį VĮ Registrų 

centro Juridinių asmenų registre esančią informaciją. 

1.3. 

VPS vykdytojos kontaktinė 

informacija 
Įrašykite tikslią kontaktinę 

informaciją, kuria bus siunčiama 

visa informacija, susijusi su 

dvisektorės VPS metinės 

įgyvendinimo ataskaitos vertinimu 

ir tvirtinimu. 

savivaldybės pavadinimas  

gyvenamosios vietovės pavadinimas  

gatvės pavadinimas  

namo Nr.  

buto Nr.  

pašto indeksas  
el. pašto adresas  

prašome nurodyti vieną el. pašto adresą, kuris 

yra tinkamas susirašinėti dėl dvisektorės VPS 

metinės įgyvendinimo ataskaitos  

 

kontaktiniai telefono Nr.    
VPS vadovas (pareigos, vardas ir pavardė, 

telefono Nr., el. pašto adresas)  
 

pagrindinis VPS vykdytojos paskirtas asmuo, 

atsakingas už dvisektorės VPS metinę 

įgyvendinimo ataskaitą (pareigos, vardas ir 

pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas) 

prašome nurodyti asmenį, kuris bus 

atsakingas už bendravimą su Agentūra dėl 

dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos 

 

pavaduojantis VPS vykdytojos paskirtas 

asmuo, atsakingas už dvisektorės VPS metinę 

įgyvendinimo ataskaitą (pareigos, vardas ir 
pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas) 

prašome nurodyti pavaduojantį asmenį, kuris 

bus atsakingas už bendravimą su Agentūra dėl 

dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos  

 

  



3 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

2. BENDRA INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMĄ VPS 

2.1. VPS registracijos Nr. Įrašykite VPS registracijos Nr., kurį suteikė Agentūra. 

2.2. VPS pavadinimas Įrašykite VPS pavadinimą. 

2.3. 
Įgyvendinamos VPS 

rūšis 

 
 

kaimo vietovių VPS 

 
 

dvisektorė VPS 

2.4. 

Teritorija, kurioje 

įgyvendinama VPS 

(VVG teritorija) 

Nurodykite savivaldybės pavadinimą arba savivaldybių ir savivaldybių 

seniūnijų pavadinimus, jeigu VPS parengta ne vienai savivaldybei arba apima 

vieną savivaldybę ir (arba) vieną ar kelias kitos savivaldybės seniūnijas. 

2.5. VPS patvirtinimo data 
Įrašykite VPS patvirtinimo (Ministerijos sprendimo skirti paramą VPS 

įgyvendinti) datą (metai-mėnuo-diena). 

2.6. 
VPS įgyvendinimo 

laikotarpis 
Nurodykite laikotarpį, kuriuo bus įgyvendinama VPS (nuo „metai-mėnuo“ iki 

„metai-mėnuo“). 

  



 

______________________ 
VPS vykdytojo atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

II DALIS. INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTUS 

 

3. BENDRA INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ ATASKAITINIAIS METAIS  

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

<...> ataskaitiniais metais 
Iš viso nuo VPS įgyvendinimo pradžios pagal 

atskirus ES fondus (EŽŪFKP ir EJRŽF) 

bendras 

skaičius 

(vnt.) 

bendra suma  

(įskaitant ES 

fondo ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšas) (Eur) 

proc. nuo vietos 

projektams 

skirtos paramos 

sumos (proc.) 

bendras 

skaičius (vnt.) 

bendra suma  

(įskaitant ES 

fondo ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšas) 

(Eur) 

proc. nuo vietos 

projektams 

skirtos 

paramos sumos 

(proc.) 

I II III IV V VI VII VIII 

3.1. EŽŪFKP dalis: 

3.1.1. 
Paskelbti kvietimai teikti vietos 

projektus  
      

3.1.2. Gauti vietos projektai       

3.1.3. Įvertinti vietos projektai       

3.1.4. Patvirtinti vietos projektai       

3.1.5. 
Pasirašytos vietos projektų 

vykdymo sutartys 
      

3.1.6. Įgyvendinami vietos projektai        

3.1.7. Įgyvendinti vietos projektai       

3.2. EJRŽF dalis: 

3.2.1. 
Paskelbti kvietimai teikti vietos 

projektus  
      

3.2.2. Gauti vietos projektai       

3.2.3. Įvertinti vietos projektai       



5 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

3.2.4. Patvirtinti vietos projektai       

3.2.5. 
Pasirašytos vietos projektų 

vykdymo sutartys 
      

3.2.6. Įgyvendinami vietos projektai        

3.2.7. Įgyvendinti vietos projektai       

 

4. DETALI INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ ATASKAITINIAIS METAIS 

  <...> ataskaitiniai metai  

Eil. Nr. 
Reikšmė  

Nereikalingas eilutes panaikinkite 

arba pagal poreikį įterpkite naujas 

ES fondas: 

EŽŪFKP 

ir (arba) 

EJRŽF 

EŽŪFKP 

prioritetai ir 

tikslinės sritys 

arba EJRŽF 

konkretūs tikslai 

ir uždaviniai, 

prie kurių 

prisidedama 

(kodai) 

Skaičius 

(vnt.) 

Suma 

(įskaitant ES 

fondo ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšas) (Eur) 

Proc. nuo 

vietos 

projektams 

skirtos 

paramos 

sumos pagal 

ES fondą 

(EŽŪFKP 

arba 

EJRŽF) 

(proc.) 

Datos  

Nuo kada iki 
kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo 

veiksmų planu 
Pateikiamas VPS 

veiksmų plano eil. 
Nr. Jeigu VPS 

veiksmų planas 

nėra 
sunumeruotas,  

įrašomas 

konkretus VPS 
veiksmų plano 

veiksmas. 

I II III IV V VI VII VIII IX 

4.1. Paskelbti kvietimai teikti vietos projektus:  

4.1.1. <...> VPS prioritetas:        

4.1.1.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.1.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.1.2. <...> VPS prioritetas:        

4.1.2.1. VPS priemonė: „<...>“         



6 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

(kodas <...>) 

4.1.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“ 

(kodas <...>) 
       

4.2. Gauti vietos projektai: 

4.2.1. <...> VPS prioritetas:        

4.2.1.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.2.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“ 

(kodas <...>) 

       

4.2.2. <...> VPS prioritetas:        

4.2.2.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.2.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“ 

(kodas <...>) 
       

4.3. Įvertinti vietos projektai: 

4.3.1. <...> VPS prioritetas:        

4.3.1.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.3.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 

       

4.3.2. <...> VPS prioritetas:        

4.3.2.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.3.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 
       



7 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

4.4. Patvirtinti vietos projektai: 

4.4.1. <...> VPS prioritetas:        

4.4.1.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.4.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 

       

4.4.2. <...> VPS prioritetas:        

4.4.2.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.4.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 

       

4.5. Pasirašytos vietos projektų vykdymo sutartys: 

4.5.1. <...> VPS prioritetas:        

4.5.1.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.5.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 

       

4.5.2. <...> VPS prioritetas:        

4.5.2.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.5.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 

       

4.6. Įgyvendinami vietos projektai:  

4.6.1. <...> VPS prioritetas:        

4.6.1.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       



8 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

4.6.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.6.2. <...> VPS prioritetas:        

4.6.2.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.6.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 

       

4.7. Įgyvendinti vietos projektai: 

4.7.1. <...> VPS prioritetas:        

4.7.1.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.7.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.7.2. <...> VPS prioritetas:        

4.7.2.1. 
VPS priemonė: „<...>“  

(kodas <...>) 
       

4.7.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„<...>“  

(kodas <...>) 

       

4.8. 
Gerieji įgyvendintų vietos projektų pavyzdžiai: 
Pateikite bent po vieną sėkmingai įgyvendintą vietos projektą-gerąjį pavyzdį, prisidedantį prie skirtingų EŽŪFKP prioritetų tikslinių sričių ir EJRŽF konkrečių tikslų 

ir uždavinių.  

4.8.1. 
Vietos projekto 

vykdytojo 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Skirta 

paramos 

suma (Eur) ir 

ES fondas 

(EŽŪFKP 

arba EJRŽF) 

EŽŪFKP 

prioritetai ir 

tikslinės sritys 

arba EJRŽF 

konkretūs tikslai 

ir uždaviniai, prie 

Trumpas vietos projekto turinio apibūdinimas 
Apibūdinkite vietos projekto tikslus, tikslines grupes (jeigu tokios 

išskirtos) ir pasiektus rezultatus (iki 5 sakinių). 
 



9 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

kurių prisidėta 

(kodai) 

I II III IV V VI 

4.8.1.1.      

4.8.1.2.      

<...>      

4.9. Problemos, su kuriomis susidūrėte <...> ataskaitiniais metais, siekdami vietos projektų įgyvendinimo pažangos  

4.9.1.  

4.9.2.  

<...>  

 

5. 
VPS ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI, SUSIJĘ SU VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMU, PASIEKTI <...> ATASKAITINIAIS 

METAIS 

5.1. 
VPS pasiekimų produkto rodikliai (EŽŪFKP dalis) 
Vadovaudamiesi VPS 12 dalimi, nereikalingas eilutes panaikinkite arba papildykite naujomis.  

 

VPS 

įgyvendinimo 

rodiklių 

pavadinimai 

ESIF teminiai tikslai 
Iš viso 

pasiekta <...> 

ataskaitiniais 

metais 

Iš viso 

pasiekta nuo 

VPS 

patvirtinimo 

dienos 

Proc. nuo 

VPS 

planuoto 

rodiklio ir 

faktinio 

pasiekimo  

1 10 3 3 5-6 4 8 9 2 

EŽŪFKP prioritetai ir tikslinės sritys 

1A 1C 2B 3A 4A 5C 6A 6B 6C 

5.1.1. Ataskaitiniais metais baigtų įgyvendinti vietos projektų skaičius (vnt.):   

5.1.1.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, kuriuos 

pateikė NVO, 

skaičius (vnt.) 

            

5.1.1.2. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, kuriuos 

pateikė vietos 

            



10 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

valdžios 

institucija 

(savivaldybė) 

arba valstybės 

institucija / 

organizacija, 

skaičius (vnt.) 

5.1.1.3. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, kuriuos 

pateikė MVĮ, 

skaičius (vnt.) 

            

5.1.1.4. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, kuriuos 

pateikė fiziniai 

asmenys, skaičius 

(iš jų ūkininkai) 

(vnt.): 
Nurodykite vietos 

projektų, kuriuos 

pateikė fiziniai 

asmenys, skaičių. 

Skliausteliuose 

pažymėkite, kiek iš jų 
pateikė ūkininkai. 

            

5.1.1.4.1. 

iš jų iki 40 m. (iš 

jų ūkininkai) 
Nurodykite vietos 

projektų, kuriuos 

pateikė fiziniai 

asmenys iki 40 m., 

skaičių. 

         
iš viso: 

 

moterų: 

iš viso: 

 

moterų: 
iš 

viso: 

 

moterų: 

vyrų: vyrų: vyrų: 



11 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

Skliausteliuose 

pažymėkite, kiek iš jų 

pateikė jaunieji 

ūkininkai.  

5.1.1.4.2. 

iš jų vyresni kaip 

40 m. (iš jų 

ūkininkai) 
Nurodykite vietos 

projektų, kuriuos 
pateikė fiziniai 

asmenys kuriems 

daugiau kaip 40 m., 

skaičių. 

Skliausteliuose 

pažymėkite, kiek iš jų 

ūkininkai, vyresni 

negu 40 m.  

         
iš viso: 

 

moterų:   

iš viso: 

 

moterų:   

iš 

viso: 

 

moterų:   

vyrų: vyrų: vyrų: 

5.1.1.5. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, kuriuos 

pateikė 5.1.1.1–

5.1.1.4 

papunkčiuose 

neišvardyti 

asmenys, skaičius 

(vnt.) 

            

5.1.2. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-4.2  

5.1.2.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

- - -  - - - - -    

5.1.3. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-6.2 



12 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

5.1.3.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

- - - - -   - -    

5.1.4. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-6.4 

5.1.4.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

- - - - -   - -    

5.1.5. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-7.2 

5.1.5.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, skaičius 

(vnt.)  

- - - - - - -  -    

5.1.5.2 

VVG teritorijos 

gyventojų, 

gaunančių naudą 

dėl pagerintos 

infrastruktūros, 

skaičius (vnt.) 

- - - - - - -  -    

5.1.6. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-7.6 

5.1.6.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.)  

- - - - - - -  -    

5.1.6.2. 

VVG teritorijos 

gyventojų, 

gaunančių naudą 

dėl pagerintos 

infrastruktūros, 

skaičius (vnt.) 

- - - - - - -  -    



13 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

5.1.7. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-16.3 

5.1.7.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

 - - - - - - - -    

5.1.8. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-16.4 

5.1.8.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

 - -  - - - - -    

5.1.9. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-16.9 

5.1.9.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

 - - - - - - - -    

5.1.10.  Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-1 (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.10.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

- - - - - - -  -    

5.1.11. Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-2 (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.11.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

- - - - - - -  -    

5.1.12. Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-3 (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.12.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, susijusių 

su inovacijų ir 

 - - - - - - - -    



14 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

bendradarbiavimo 

skatinimo 

mokymais, 

skaičius (vnt.) 

5.1.12.2. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, susijusių 

su VVG 

teritorijos 

gyventojų 

kompiuterinio 

raštingumo 

mokymais, 

skaičius (vnt.) 

- - - - - - - -     

5.1.12.3. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, susijusių 

su verslumo 

(žemės ūkio 

srityje, ne žemės 

ūkio srityje, 

socialinio verslo 

srityje) skatinimo 

mokymais, 

skaičius (vnt.) 

- - -  - -   -    

5.1.12.4. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų, susijusių 

su kitais nei 

5.1.12.1–

12.1.12.3 

-  - - - - - - -    



15 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

papunkčiuose 

minimais 

mokymais, 

skaičius 

5.1.12.5. 

Faktinis įvykusių 

mokymų dalyvių 

skaičius (vnt., ne 

unikalių) 

  - - - - - - -    

5.1.12.6. 
Mokymų pagal vietos projektus turinys:  
Prašome pateikti šią informaciją: vietos projektų pavadinimus ir jų Nr., ES fondą, iš kurio finansuoti (EŽŪFKP arba EJRŽF), nurodykite mokymų temas ir trukmę (akad. 

val.), mokymų paslaugų teikėjus (pavadinimus, įmonės kodus) ir lektorius (vardus ir pavardes): 

5.1.12.6.1. <...> 

5.1.12.6.2. <...> 

<...>  

5.1.13. Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-4 (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.13.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

            

5.1.14. Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-<...> (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.14.1. 

Baigtų 

įgyvendinti vietos 

projektų skaičius 

(vnt.) 

            

5.2.  VPS pasiekimų tikslo rodikliai (EŽŪFKP dalis) 

5.2.1. 

Sukurtų naujų 

darbo vietų (naujų 

etatų) skaičius 

pagal baigtus 

įgyvendinti vietos 

projektus (vnt.)  

            



16 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

5.2.2. 

Išlaikytų darbo 

vietų (etatų) 

skaičius pagal 

baigtus 

įgyvendinti vietos 

projektus (vnt.)  

            

5.3. 
VPS pasiekimų produkto rodikliai (EJRŽF dalis) 
Vadovaudamiesi VPS 12 dalimi, nereikalingas eilutes panaikinkite arba papildykite naujomis.  

 

VPS 

įgyvendinimo 

rodiklių 

pavadinimas 

ESIF teminiai tikslai 
Iš viso pasiekta 

<...> 

ataskaitiniais 

metais 

Iš viso pasiekta 

nuo VPS 

patvirtinimo 

dienos 

Proc. nuo 

VPS planuoto 

rodiklio ir 

faktinio 

pasiekimo 

3 8 3 3 6 8 3 3 

EJRŽF konkretūs tikslai ir uždaviniai  
8.1.1.Ž 8.1.2.Ž 8.1.3.Ž 8.2.1.Ž 8.2.2.Ž 8.2.3.Ž 8.3.1.Ž 8.3.2.Ž 

5.3.1. Ataskaitiniais metais baigtų įgyvendinti vietos projektų skaičius (vnt.):   

5.3.1.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

           

5.3.1.2. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų, 

kuriuos pateikė 

vietos valdžios 

institucija 

(savivaldybė) arba 

valstybės 

institucija / 

organizacija, 

skaičius (vnt.) 

           

5.3.1.3. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų, 

kuriuos pateikė 

           



17 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

MVĮ, skaičius 

(vnt.) 

5.3.1.4. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų, 

kuriuos pateikė 

fiziniai asmenys, 

skaičius (vnt.): 

           

5.3.1.4.1. iš jų iki 40 m.         iš viso: 

moterų 
 

iš viso: 

moterų 
 

iš viso: 

moterų 
 

vyrų 

 

vyrų 

 

vyrų 

 

5.3.1.4.2. 
iš jų daugiau kaip 

40 m. 
        iš viso: 

moterų  
 

iš viso: 

moterų 
 

iš viso: 

moterų 
 

vyrų 
 

vyrų 
 

vyrų 
 

5.3.1.5. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų, 

kuriuos pateikė 

5.3.1.1–5.3.1.4 

papunkčiuose 

neišvardyti 

asmenys, skaičius 

(vnt.) 

           

5.3.2. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-1 

5.3.2.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

 - - - - - - -    

5.3.3. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-2 

5.3.3.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

 - - - - - - -    

5.3.4. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-3 



18 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

5.3.4.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

-  - - - - - -    

5.3.5. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-4 

5.3.5.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

-  - - - - - -    

5.3.6. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-5 

5.3.6.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

- - - -  - - -    

5.3.7. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-6 

5.3.7.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

- - - -  - - -    

5.3.8. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-7 

5.3.8.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

- - -  - - - -    

5.3.9. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-8 

5.3.9.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

- - - - - - -     

5.3.10. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-9 

5.3.10.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

- - - - - - -     

5.3.11. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-10 



19 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

5.3.11.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
- - - - - -  -    

5.3.12. Priemonės kodas: BIVP-AKVA-SAVA-<...> (savarankiška VPS priemonė) 

5.3.12.1. 

Baigtų įgyvendinti 

vietos projektų 

skaičius (vnt.) 

           

5.4. VPS pasiekimų tikslo rodikliai (EJRŽF dalis)  

5.4.1. 

Sukurtų naujų 

darbo vietų (naujų 

etatų) skaičius 

pagal baigtus 

įgyvendinti vietos 

projektus (vnt.) 

           

5.4.2. 

Išlaikytų darbo 

vietų skaičius 

pagal baigtus 

įgyvendinti vietos 

projektus (vnt.) 

           



20 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

III DALIS. INFORMACIJA APIE KITAS VPS VYKDYTOJOS VEIKLAS ATASKAITINIAIS METAIS 

 

6. 
INFORMACIJA APIE VVG TERITORIJOS GYVENTOJŲ AKTYVINIMO VEIKSMUS, VPS ĮGYVENDINIMO VIEŠINIMĄ IR 

MOKYMUS ATASKAITINIAIS METAIS 

I II III IV V 

6.1. 
VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo veiksmai, atlikti <...> 

ataskaitiniais metais 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo veiksmų 

planu 

ES fondas: 

EŽŪFKP ir (arba) 

EJRŽF 
Nurodykite, su kuriuo 

ESIF susiję veiksmai 

Datos 
Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma (nuo „metai-

mėnuo-diena“ iki „metai-

mėnuo-diena“) 

6.1.1.     

6.1.2.     

<...>     

6.2. 
Kitos VPS įgyvendinimo viešinimo priemonės, įgyvendintos 

<...> ataskaitiniais metais 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo veiksmų 

planu 

ES fondas: 

EŽŪFKP ir (arba) 

EJRŽF 
Nurodykite, su kuriuo 

ESIF susiję veiksmai 

Datos 
Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma (nuo „metai-

mėnuo-diena“ iki „metai-

mėnuo-diena“) 

6.2.1.     

6.2.2.     

<...>     

6.3. 

Mokymai, įvykę <...> ataskaitiniais metais 
Prašome pateikti šią informaciją apie mokymus, kurie buvo finansuoti iš 

paramos VPS administruoti lėšų: tikslias mokymų temas, mokymus teikusių 

institucijų pavadinimus ir įmonių kodus, lektorių vardus ir pavardes 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo veiksmų 

planu 

ES fondas: 

EŽŪFKP ir (arba) 

EJRŽF 
Nurodykite, su kuriuo 

ESIF susiję veiksmai 

Kita informacija 
Įrašykite mokymų dalyvių 

skaičių, jų pareigas, vardus 

ir pavardes, taip pat 

mokymų datas ir trukmę  

(nuo kada iki kada buvo 
vykdoma: tikslios datos ir 

valandų skaičius) 

6.3.1. VVG darbuotojų mokymai 

6.3.1.1.     

6.3.1.2.     



21 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

<...>     

6.3.2. Potencialių vietos projektų paraiškų teikėjų mokymai 

6.3.2.1.     

6.3.2.2.     

<...>     

 

IV DALIS. INFORMACIJA APIE POKYČIUS VPS VYKDYTOJOS VEIKLOJE ATASKAITINIAIS METAIS 

 

7. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS NARIUS 

7.1. Informacija apie VPS vykdytojos narių visuotinius susirinkimus, susijusius su VPS įgyvendinimu 

Eil. 

Nr.  

Susirinkimo 

data 
(metai-mėnuo-

diena) 

Svarstyti klausimai 
Nurodykite, kokie buvo svarstyti klausimai, susiję su VPS  

administravimu ir įgyvendinimu, VPS vykdytojos visuotinio narių 

susirinkimo metu. Skliausteliuose nurodykite, su kuriuo ES fondu 

(EŽŪFKP ir (arba) EJRŽF) konkretus klausimas susijęs. 

Bendras VPS 

vykdytojos narių 

skaičius 

susirinkimo dieną 

Faktinis VPS 

vykdytojos 

visuotinio narių 

surinkime 

dalyvavusiųjų 

narių skaičius 

Santykis tarp 

faktinio dalyvių 

skaičiaus ir 

bendro narių 

skaičiaus 

(proc.) 

I II III IV V VI 

7.1.1.      

7.1.2.      

<...>      

<...> Vidurkis:    

7.2. Informacija apie VPS vykdytojos narių pokyčius 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

Pilietinės visuomenės 

sektorius 
Verslo sektorius 

Vietos valdžios 

sektorius 

I II III IV V 

7.2.1. 
VVG narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų 

prieš ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.) 
 

<...> 
 <...> iš jų žvejybos ir (arba) 

akvakultūros srities atstovai 

7.2.2. Nauji VVG nariai ataskaitiniais metais (vnt.)  <...>  



22 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

<...> iš jų žvejybos ir (arba) 

akvakultūros srities atstovai 

7.2.3. Pasitraukę VVG nariai ataskaitiniais metais (vnt.)  
<...> 

 <...> iš jų žvejybos ir (arba) 

akvakultūros srities atstovai 

7.2.4. Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais:  
<...> 

 <...> iš jų žvejybos ir (arba) 

akvakultūros srities atstovai 

7.2.5. Iš viso pagal visus sektorius ataskaitiniais metais:  
<...> 

<...> iš jų žvejybos ir (arba) akvakultūros srities atstovai 

7.3. Paaiškinimai  

 

8. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS VALDYMO ORGANĄ, ATSAKINGĄ UŽ VPS ĮGYVENDINIMĄ  

8.1. Informacija apie VPS vykdytojos valdymo organo, atsakingo už VPS įgyvendinimo sprendimus, posėdžius ataskaitiniais metais 

Eil. 

Nr. 

Posėdžio data 
(metai-mėnuo-

diena) 

Svarstyti klausimai 
Nurodykite, kokie buvo svarstyti klausimai, susiję su VPS 

administravimu ir įgyvendinimu, posėdyje. Jeigu posėdyje buvo 

tvirtinami vietos projektai, nurodykite vietos projektų paraiškos 

teikėjų pavadinimus (arba jų vardus ir pavardes, jeigu tai fiziniai 

asmenys), svarstytų vietos projektų pavadinimus, finansavimo 

šaltinį (EŽŪFKP arba EJRŽF) ir VPS vykdytojos valdymo organo 

sprendimą kiekvieno vietos projekto atžvilgiu 

(patvirtintas/nepatvirtintas/grąžintas vertinti iš naujo/atidėtas 

sprendimo priėmimas ir pan.)  

Bendras VVG valdymo organo narių, dalyvavusių posėdyje, 

skaičius 
Įrašykite, kiek iš viso posėdyje dalyvavo VVG valdymo organo narių. 

iš jų pilietinės 

visuomenės sektoriaus 

atstovai  

iš jų verslo 

sektoriaus 

atstovai  

iš jų vietos 

valdžios 

sektoriaus 

atstovai  

 

I II III IV V VI 

8.1.1.   
<...>  

<...> <...> <..> 

8.1.2.   
<...> 

<...> <...> <...> 

<...>   
<...> 

<...> <...> <...> 

<...> 
Bendro VVG valdymo organo narių, dalyvavusių posėdyje, skaičiaus 

vidurkis 
 



23 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

8.2. Informacija apie VPS vykdytojos valdymo organo, atsakingo už VPS įgyvendinimo sprendimus, narių pokyčius 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

Pilietinės visuomenės 

sektorius 
Verslo sektorius 

Vietos valdžios 

sektorius 

I II III IV V 

8.2.1. 
VVG valdymo organo narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų 

(vienerių metų prieš ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.) 

   

<...> iš jų iki 40 m. 

<...> iš jų iki 40 m.; 

<...> iš jų žvejybos ir (arba) 

akvakultūros srities atstovai  

<...> iš jų iki 40 m. 

8.2.2. Nauji VVG valdymo organo nariai ataskaitiniais metais (vnt.) 

   

<...> iš jų iki 40 m. 

<...> iš jų iki 40 m.; 

<...> iš jų žvejybos ir (arba) 

akvakultūros srities atstovai 

<...> iš jų iki 40 m. 

8.2.3. Pasitraukę VVG valdymo organo nariai  ataskaitiniais metais (vnt.) 

   

<...> iš jų iki 40 m. 

<...> iš jų iki 40 m.; 

<...> iš jų žvejybos ir (arba) 

akvakultūros srities atstovai 

<...> iš jų iki 40 m. 

8.2.4. 
Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais: 

 

 

 
  

<...> iš jų iki 40 m. 

<...> iš jų iki 40 m.; 

<...> iš jų žvejybos ir 

(arba) akvakultūros srities 

atstovai 

<...> iš jų iki 40 m. 

8.2.5. Iš viso pagal visus sektorius ataskaitiniais metais: 

 

 
 

<...> iš jų iki 40 m.; 

<...> iš jų žvejybos ir (arba) akvakultūros srities atstovai 

 

8.3. Paaiškinimai  

  



24 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

9. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS DARBUOTOJŲ POKYČIUS 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė VPS vadovas 

VPS 

finansininkai 

ir (arba) 

buhalteriai 

VPS 

administratoriai 

VPS  viešųjų 

ryšių 

specialistai 

Iš viso 

I II III IV V VI VII 

9.1. 

VPS vykdytojos darbuotojų etatai praėjusių 

ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius 

metus) pabaigoje (vnt.)  
     

9.2. 

VPS vykdytojos darbuotojų skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius 

metus) pabaigoje (vnt.) 

     

9.3. 
VPS vykdytojos darbuotojų etatai ataskaitiniais 

metais (vnt.) 
     

9.4. 
VPS vykdytojos darbuotojų skaičius ataskaitiniais 

metais (vnt.) 
     

 

V DALIS. INFORMACIJA APIE LEADER METODO PRINCIPŲ BEI HORIZONTALIŲJŲ PRINCIPŲ IR PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMĄ 

 

10. LEADER METODO PRINCIPŲ ĮGYVENDINIMAS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 
Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS nuostatomis 
Nurodykite pagrindinius VPS 8 dalies teiginius, 

kuriuos įgyvendinote ataskaitiniais metais 

I II III IV 

10.1. Teritorinis principas 

10.1.1.    

<...>    

10.2. „Iš apačios į viršų“ principas 

10.2.1.    



25 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

<...>    

10.3. Partnerystės principas 

10.3.1.    

<...>    

10.4. Inovacijų principas 

10.4.1.    

<...>    

10.5. Integruoto požiūrio principas 

10.5.1.    

<...>    

10.6. Tinklaveikos ir bendradarbiavimo principas 

10.6.1.    

<...>    

10.7. Vietos finansavimo ir valdymo principas 

10.7.1.    

<...>    

 

11. HORIZONTALIŲJŲ PRINCIPŲ IR PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMAS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 
Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS nuostatomis 
Nurodykite pagrindinius VPS 8 dalies teiginius, 

kuriuos įgyvendinote ataskaitiniais metais 

I II III IV 

11.1. Jaunimas 

11.1.1.    

<...>    

11.2. Kultūra 

11.2.1.    

<...>    

11.3. Darnus vystymas (įskaitant aplinkosaugą ir klimato kaitos švelninimo veiksmus) 

11.3.1.    



26 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

<...>    

11.4. Moterų ir vyrų lygios galimybės ir nediskriminavimo skatinimas 

11.4.1.    

<...>    

 

VI DALIS. KITA INFORMACIJA 

 

12. VPS ĮGYVENDINIMO VIDAUS VALDYMO, STEBĖSENOS IR VERTINIMO VEIKSMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS METAIS  

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 
Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS nuostatomis 
Nurodykite pagrindinius VPS 13.3 dalies 

teiginius, kuriuos įgyvendinote ataskaitiniais 

metais 

I II III IV 

12.1.    

<...>    

 

13. VPS KEITIMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS METAIS 

Eil. 

Nr. 
VPS keitimo esmė ir priežastis 

VPS dalių, kurios buvo 

keičiamos ataskaitiniais 

metais, Nr. 

VPS keitimo 

iniciatorius 
Kas inicijavo VPS 

keitimą (VPS 

vykdytoja, Agentūra, 

Ministerija)? 

VPS pakeitimo 

data 
Kada buvo pakeista 

VPS? 

I II III IV V 

13.1.     

<...>     

 

14. VPS ĮGYVENDINIMO PAMOKOS 

Eil. Nr. Pamoka Siūlomi veiksmai 

I II III 



27 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

14.1.  BLOGOSIOS PAMOKOS 
VPS VYKDYTOJOS SIŪLOMI VEIKSMAI BLOGOSIOMS 

PAMOKOMS IŠVENGTI 

14.1.1. 
Vietos projektų vykdytojų įvykdyti pažeidimai, pritaikytos 

sankcijos 
 

14.1.1.1.   

<...>   

14.1.2. VPS vykdytojos įvykdyti pažeidimai, pritaikytos sankcijos  

14.1.2.1.   

<...>   

14.1.3. <...>  

<...>   

14.2. GEROSIOS PAMOKOS 
VPS VYKDYTOJOS SIŪLOMI VEIKSMAI GEROSIOMS 

PAMOKOMS PASKATINTI 

14.2.1.   

<...>   

14.2.2.   

<...>   

 

15. 
VPS ĮGYVENDINIMO SĄSAJA SU ES BALTIJOS JŪROS REGIONO STRATEGIJA (ES BJRS): VEIKSMAI, ATLIKTI 

ATASKAITINIAIS METAIS (KAI TAIKOMA) 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 
Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS nuostatomis 
Nurodykite, kaip ataskaitiniais metais įgyvendinti 

veiksmai yra susiję su VPS 7.3 dalyje pateikta 

informacija dėl sąsajos su  ES BJRS tikslais 

I II III IV 

15.1.    

<...>    

 

 

 



28 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

16. 

FAKTIŠKAI PAGAL MOKĖJIMO PRAŠYMUS APMOKĖTOS VPS ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS (EUR) 
Ši lentelė pildoma už ataskaitinius ir visus ankstesnius kalendorinius metus (nuo VPS įgyvendinimo pradžios) (pvz., jeigu VPS vykdytoja 2018 m. sausio 31  d. teikia 

metinę VPS įgyvendinimo ataskaitą už 2017 m., ši lentelė pildoma už 2016–2017 m. – nurodoma, kokios paramos VPS administruoti sumos (Eur) buvo pervestos į 

strategijos vykdytojų sąskaitas nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 ir nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 (patirtos, deklaruotos ir apmokėtos išlaidos)).  

Eil.  

Nr. 

Tinkamų finansuoti 

išlaidų pavadinimai pagal 

VPS administravimo 

taisykles 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Suma, 

Eur  

Proc. nuo 

skirtos 

paramos 

VPS 

įgyvendinti 

Proc. nuo 

skirtos 

paramos VPS 

administruoti  

Proc. nuo 

išmokėtos 

viešosios paramos  
(pagal Reglamento 

(ES) Nr. 1303/2013 

35 str. 1 d. b), c), d) 

ir e) papunkčius) 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV 

16.1. VPS vykdytojos veiklos išlaidos (iš viso):     

16.1.1. su VPS vykdytojos darbo teisiniais santykiais susijusios išlaidos:     

16.1.1.1.              

<...>              

16.1.2. su VPS vykdytojos veiklos išlaikymu susijusios išlaidos (su VPS įgyvendinimu susijusi 

veiklos dalis): 
    

16.1.2.1.              

<...>              

16.1.3. su VPS vykdytojos veiklos išlaikymu susijusios išlaidos (ūkio dalis):     

17.1.3.1.              

<...>              

16.2. VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo išlaidos (iš viso):     

16.2.1. su darbo teisiniais santykiais susijusios išlaidos:     

16.2.1.1.              

<...>              

16.2.2. su VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo ir kita viešųjų ryšių veikla susijusios išlaidos:     

16.2.2.1.              

<...>              

16.3. 
Iš viso faktiškai pagal 

mokėjimo prašymus 
            

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1303&locale=lt


29 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

apmokėtos VPS 

administravimo išlaidos: 

 

17. DVISEKTORĖS VPS METINĘ ĮGYVENDINIMO ATASKAITĄ TEIKIANČIO ASMENS DUOMENYS 

17.1. Vardas, pavardė  

17.2. Pareigos  

17.3. Atstovavimo pagrindas  

17.4. Data  

17.5. Parašas ir antspaudas  

________________________ 

 
 
 

 


